NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. VALOR UNIT. VALOR TORAL

Ednair Rodrigues do Nascimento Matrícula: 1000882 Gerente de Divisão 06 e ½ R$150,00 +R$75,00 R$ 975,00

Edson Leal de Oliveira Matricula: 168370 Assessor 06 e ½ R$ 120,00 + R$60,00 R$780,00

Mario Jorge Souza Sobrinho Matricula: 1001130 Motorista 06 e ½ R$ 120,00 + R$60,00 R$780,00

Thais Manuela de Oliveira Chagas Matricula: 1000855 Gerente de Divisão 06 e ½ R$150,00 +R$75,00 R$ 975,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E TRABALHO
PORTARIA N° 020/2021/SEMDESTUR

PORTARIA Nº 020/2021/SEMDESTUR
Porto Velho – RO, 30 de Junho de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E TRABALHO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Complementar nº 831, de 31 de Dezembrode 2020, publicada no Diário Oficial do Município, nº 2872, de 01 de Janeirode 2021.

RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER aos servidores abaixo mencionados, lotados na Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Trabalho –
SEMDESTUR, 06 diárias e ½ meia (Decreto nº 16.242/2019) para Iniciar o levantamento de dados nos distritos de Porto Velho, com o objetivo de
coleta de informações a fim de subsidiar o trabalho no campo da Economia Popular Solidária, conforme na Lei 1628/2005, e no desenvolvimento de
capacitações voltadas a geração de renda, nestas localidades. no período de 12/07/2021 A 18/07/2021 nas cidades: Nova Califórnia, Extrema,
Fortaleza do Abunã, Vista Alegre e Abunã

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal De Indústria, Comércio, Turismo E Trabalho – SEMDESTUR.
Matrícula: 1000463

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7650756B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 05/07/2021. Edição 3000
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/